КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

ЛИСЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 октября №  _37___

с. Лисье
О  начале разработки схемы теплоснабжения муниципального образования Лисьевского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от  22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Лисьевского сельсовета, Администрация Лисьевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к разработке схемы теплоснабжения муниципального образования Лисьевского сельсовета  на 2015-2026 годы (далее Схема теплоснабжения).
2. Организовать работу по разработке и утверждению Схемы теплоснабжения в соответствии с  графиком разработки и утверждения Схемы теплоснабжения согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
3. Утвердить состав рабочей группы по разработке и утверждению Схемы теплоснабжения согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.
4. Опубликовать настоящее Постановление, уведомление о начале разработки Схемы теплоснабжения и информацию о порядке предоставления сведений, необходимых для разработки и утверждения Схемы теплоснабжения на официальном сайте муниципальных образований Лебяжьевского района на странице Лисьевского сельсовета.
Глава Лисьевского сельсовета                                                    О.Г. Родюшкина

Приложение № 1

к Постановлению Администрации

Лисьевского сельсовета от «28»

октября 2014 года № 37
ГРАФИК

разработки и утверждения схемы теплоснабжения  муниципального образования

Лисьевского сельсовета на 2015-2026 годы

	№п/п
	Наименование этапа выполнения
	Дата и сроки проведения
	Примечание

	1
	Размещение на официальном сайте уведомления о начале разработки схемы теплоснабжения и о порядке предоставления необходимых сведений
	29.10.2014г.-30.10.2014г.

	2
	Разработка схемы теплоснабжения
	31.10.2014г.-12.11.2014г.

	3
	Передача проекта схемы теплоснабжения на рассмотрение
	13.11.2014г.

	4
	Размещение проекта схемы теплоснабжения в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну и электронной модели схемы) на официальном сайте муниципальных образований Администрации Лебяжьевского района на странице Лисьевского сельсовета
	14.11.2014г.

	5
	Рассмотрение проекта схемы теплоснабжения я, сбор замечаний и предложений (адрес, по которому осуществляется сбор замечаний и предложений, а также срок их сбора указывается на официальном сайте муниципальных образований Лебяжьевского района на странице Лисьевского сельсовета)
	14.11.23014г.-15.12.2014г.

	6
	Размещение информации на официальном сайте муниципальных образований Лебяжьевского района на странице Лисьевского сельсовета места и времени о проведении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения
	09.12.2014г.

	7
	Проведение публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения
	17.12.2014г.

	8
	Принятие Главой Лисьевского сельсовета постановления об утверждении схемы теплоснабжения
	19.12.2014г.

	9
	Размещение схемы теплоснабжения в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну и электронной модели схемы) на официальном сайте муниципальных образований Лебяжьевского района на странице Лисьевского сельсовета
	22.12.2014г.

Приложение № 2
к Постановлению Администрации

Лисьевского сельсовета от «28»

октября 2014 года № 37
СОСТАВ

рабочей группы по разработке схемы водоснабжения Лисьевского сельсовета

1. Родюшкина Ольга Георгиевна –  Глава Лисьевского сельсовета,    руководитель рабочей группы;

2. Егорова Наталья Дмитриевна –  главный специалист Администрации Лисьевского сельсовета, секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

3. Тайболина Любовь Анатольевна – депутат Лисьевской сельской Думы (по согласованию)

4. Гаврилов Сергей Анатольевич  – депутат  Лисьевской сельской  Думы (по согласованию);

.
УВЕДОМЛЕНИЕ
О начале разработки схемы теплоснабжения Лисьевского сельсовета

Лебяжьевского района Курганской области

Администрация Лисьевского сельсовета  уведомляет о начале разработки схемы теплоснабжения Лисьевского сельсовета на 2015-2030 годы в соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от  22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», (решение о начале разработки схемы теплоснабжения Лисьевского сельсовета принято Постановлением Администрации Лисьевского сельсовета от «28» октября 2014 года № 87).

Иные лица, приступившие  к разработке проекта схемы водоснабжения Лисьевского сельсовета, обязаны направить об этом в Администрацию Лисьевского сельсовета уведомление по адресу:  641505, Курганская область, Лебяжьевский район, с. Лисье, ул.Молодежная 7, телефон (факс) 8-35-237-9-35-44, адрес электронной почты admLisye@yandex.ru
Ответственное лицо – Родюшкина Ольга Георгиевна